
2024年7月 

 

お客さま各位 

 

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 

 

 

出国に伴う投資信託のお取引制限について 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当社は日本国外で金融商品取引業務を行う許可等を得ていません。そのため、お客さま

が海外に居住され、日本の非居住者となる場合、当社口座で投資信託のお取引をすることにより、

お客さまが出国先の国の法令に抵触する可能性がございます。 

これに伴い、海外に居住のお客さまの投資信託のお取引を、制限させていただきます。 

 

お客さまにおかれましては、ご不便をおかけいたしますが、今後、一層のサービスの向上を心

掛けてまいりますので、何卒ご理解いただきまして、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 


